1

CHINA STRATEGIC HOLDINGS LIMITED
中策集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：235）

公司秘書變更

中策集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，由二零零七年五月七日起，陳

欣欣小姐因私人理由辭任本公司之公司秘書。董事會謹此向陳小姐過往對本公司的貢獻

表示謝意。

董事會欣然宣佈，由二零零七年五月七日起，葉美好小姐獲委任為本公司之公司秘書。

葉小姐為香港特許秘書公會會士。

承董事會命

執行董事

陳玲

香港，二零零七年五月七日

於本公佈日期，本公司董事會由三名執行董事Gao Yang先生、郭嘉立先生及陳玲女士；

以及三名獨立非執行董事黃景霖先生、冼志輝先生及程婉雯女士組成。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報的內容。